



Møterom/-sted: Kanalvegen 88, Bergen

Dato: 19. august 2020

Tid: Kl. 19.00

Møtedeltakere: 6 FREMMØTTE INKL. STYRET

**Saksliste/Saker:**

**Sak 1 - Godkjenning av innkalling og dagsorden**

**Vedtak:** Innkalling og saksliste godkjent.

**Sak 2 - Valg av dirigent, referent og to protokollunderskrivere**

**Vedtak:** Øystein Utne dirigent og Siw O. Tvedt referent.  
Trond Tvedt og Peter Thomas Hansen ble valgt til å undertegne protokoll.

**Sak 3 – Lån til NKK**

Møteleder redegjør for fremlagt sak.

- Styrets vurdering og forslag til vedtak, ref. saksunderlag for møte:  
Under årets ordinære generalforsamling la styret fram sak om at styret skulle få fullmakt til å innvilge evt lån til NKK om tilstrekkelig informasjon om lånebehov ble fremlagt.  
GF ville ikke gi dette på daværende tidspunkt.  
Nå har imidlertid JD(Jakthunddivisjonen der blant annet FKF er representert), funnet at NKK har gjort rede for sin økonomiske situasjon og sin plan for reorganisering på en slik måte at de mener at medlemsklubbene kan gå inn med lån (vedlegg 1 i saksunderlag).  
Det kommer også frem at store deler av Fuglehund Norge, med både raseklubber og distrikts klubber har gått inn med lån og direkte støtte (vedlegg 2 i saksunderlag).  
Styret i VFK mener at også vår klubb skal bidra til dette felles løftet for at NKK igjen kan bli den administrative organisasjonen som kan tjene fuglehundsporten best mulig.  
Vi mener også at vi må stole på at vårt forbund - FKF- og de øvrige jakthund forbundene har gjort grundig arbeid før de har kommet med denne anbefalingen med å støtte NKK økonomisk.

- Regnskapsfører stilte spørsmål til saksunderlag som møteleder svarte ut.

Enstemming vedtak av fremmøtte – med stemme for forslag til vedtak  
3 fullmakter overlevert styreleder – med stemmer for forslag til vedtak.

**Vedtak: Generalforsamling støtter forslag til vedtak.  
VFK går inn for lån til NKK kr 50.000, på de vilkår som er skissert fra NKK.**

#### Sak 4 – Gjennomgang halvårsregnskap for inneværende år

Klubbens regnskapsfører presenterer halvårsregnskap 2020, løpende ferdigstilt til og med 18.08.2020.

Koronasituasjonen har rammet klubben med mange avlyste aktiviteter og derav følgende reduksjon i inntekter, og samtidig har styret jobbet aktivt med tilsvarende reduksjon i kostnader.

316 K (719 K) – 210K (670K) = 100 K (46K-40K). Reelt (Budsjett).

Inntekter og kostnader er således under budsjett og under fjorårets tall, men i sum 100.000 i foreløpig overskudd.

Balanse/bankinnskudd: per 20. august har klubben god likviditet – kr 668.000 på bankinnskudd.

**Vedtak: Generalforsamling tar halvårsregnskap til etterretning.**

Møtet slutt kl. 20.00.



Trond N. Tvedt

  
Peter Thomas Hansen  
